
European Championship of American Quarter Horses

 3340 1-2  AQHA 1-4 Reining Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Helga HommelRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 139 Shiners Wish Knotzinger, Jasmin

2 254 Spark N Crome Eberl, Sophia

3 141 Gunna Spark N Shine Mannes, Heike

4 245 SK Cash To Smart Lesniczakova, Brenda

5 61 Whiz Shiny Spook Lukner, Andreas

6 140 Shiney Dun Face Mannes, Heike

7 284 BD Bonita White Face Rehackova, Klara

8 215 Sanpeppylillina Hütter, Ann-Kathrin

9 18 Onceuponastar Schwanzer, Richard

n.P. 166 GH Chics Showgirl Schmid, Stefan

n.P. 247 SK Little Teddy Kostera, Jaroslav

dis. 214 Skeets Flashy Lady Stein, Simone

06.08.2023 1 / 119:57



European Championship of American Quarter Horses

 3340 1-2  AQHA 1-4 Reining Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Shane YoungRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 139 Shiners Wish Knotzinger, Jasmin

2 254 Spark N Crome Eberl, Sophia

3 141 Gunna Spark N Shine Mannes, Heike

4 140 Shiney Dun Face Mannes, Heike

5 245 SK Cash To Smart Lesniczakova, Brenda

6 284 BD Bonita White Face Rehackova, Klara

7 61 Whiz Shiny Spook Lukner, Andreas

8 215 Sanpeppylillina Hütter, Ann-Kathrin

9 18 Onceuponastar Schwanzer, Richard

n.P. 166 GH Chics Showgirl Schmid, Stefan

n.P. 247 SK Little Teddy Kostera, Jaroslav

dis. 214 Skeets Flashy Lady Stein, Simone

06.08.2023 1 / 119:58


